И.о. директора МБОУ СОШ № 30

Кулехину А.В.

от______________________________

________________________________

адрес:___________________________

телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие моего(ей) сына (дочери)__________________________

________________________________________________________________________________

в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в профильном классе

________________________________________________________________________________

Дополнительно указываю:

- средний балл аттестата об основном общем образовании ________

- результаты государственной итоговой аттестации в форме основного государственного

экзамена (указывается первичный балл и отметка)

Русский язык _________ баллов (макс. ______ ) Отметка ___________

Математика __________ баллов (макс. _______ ) Отметка __________

Указать ТОЛЬКО ПРЕДМЕТЫ по выбранному профилю

Биология _______________________ (отметка)

География ______________________ (отметка)

Иностранный язык ______________ (отметка)

Информатика в ИКТ _____________(отметка)

История ________________________(отметка)

Литература _____________________ (отметка)

Обществознание ________________ (отметка)

Физика ________________________ (отметка)

Химия _________________________ (отметка)

           К заявлению прилагаю следующие документы

- копия аттестата об основном общем образовании;

- документ о результатах ОГЭ по русскому языку, математике и предметам по выбору (или

его копия).

            С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме

обучающихся в профильные классы в МБОУ СОШ № 30 ознакомлен родитель (законный

представитель)

______________________________________________ ( _____________________________ )

Родитель (законный представитель) ______________________________________________

Дата __________________